
24.01.2018

1/2

Ogłoszenie nr 500018223-N-2018 z dnia 24-01-2018 r.

Szamotuły:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 500018100-N-2018 

Data: 24/01/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich Poznań, Rejon Dróg Wojewódzkich w Szamotułach,

Krajowy numer identyfikacyjny 63128080900000, ul. ul. Powstańców Wielkopolskich  75, 64500  

Szamotuły, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 612 921 376, e-mail rdwszamotuly@wzdw.pl,

faks 612 921 717. 

Adres strony internetowej (url): www.wzdw.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 3 

W ogłoszeniu jest: liczba otrzymanych ofert 5 

W ogłoszeniu powinno być: liczba otrzymanych ofert 3 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6 

W ogłoszeniu jest: cena wybranej oferty z najwyższą ceną 23720.00 

W ogłoszeniu powinno być: cena wybranej oferty z najwyższą ceną 27120.00 



24.01.2018

2/2

II.2) Tekst, który należy dodać 

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 9.1 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Podstawa prawna Postępowanie prowadzone jest w

trybie zapytania o cenę na podstawie art.70 ustawy Pzp. 

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 9.2 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Zamawiający może udzielić zamówienia w trybie

zapytania o cenę, jeżeli przedmiotem zamówienia są dostawy lub usługi powszechnie dostępne o

ustalonych standardach jakościowych, a wartość zamówienia jest mniejsza niż kwoty określone

w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8. Ustawy PZP. – Usługa związana z

utrzymaniem czystości za pomocą własnego sprzętu w pomieszczeniach biurowych i socjalnych

jest powszechnie dostępna o ustalonych standardach jakościowych i nie przekracza kwot

wskazanych w art. 11 ust. 8 Ustawy PZP 


